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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost samt
temperaturer af letfordærvelige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene og alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Mørkebrune fastsiddende
belægninger af gammel snavs i sider i opvaskemaskine samt på
indersiden ved indgangshullet i mikroovnen
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke lavet dokumentation af
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opbevaringstemperaturer siden 17-12-24, af kernetemperaturer siden 30. juli 2021 samt af varemodtagelse
siden 17-01-25. Frekvens var i egenkontrollen fastsat til 1 gang ugentligtl
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi acceptere problemstillingen og får bragt sagerne i orden
snarest.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent: 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten 4 kvartal 2024/ stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne. Ingen anmærkninger.

Følgende 3 regninger er stikprøve konstateret: Der er ikke sammenhæng mellem kg opgjort fra leverandør i
kvartalsopgørelse til kg for fødevarer ej omfattet af regnskabet til sammenlagt kh fra følgesedler. For 3
leverancer:
1-10-24 bilagsnummer 216589450 fra Hørkram 5,19 kg, kun fundet 3,680 kg på følgeseddel
10-10-24 bilagsnummer 216603481 fra Hørkram 15,8 kg, kun fundet 10,4 kg på følgeseddel
12-11-24 bilagsnummer 216646194 fraa Hørkra, 8,83 kh, kun fundet 7,525 kg på følgeseddel
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for spisemærkeregnskab.


